
UCHWAŁA NR XLI/244/23 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5, w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Gminy Czeremcha, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku gminnym w Czeremsze przy ul. 1-go Maja, obejmujące część działki oznaczonej nr geodezyjnym 
1304, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/181/22 Rady Gminy Czeremcha z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz ustalenia 
regulaminu targowiska gminnego w Czeremsze (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 907). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFF1635-EB17-43F9-B97C-A120EE4FF6B0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/244/23 
Rady Gminy Czeremcha  
z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku gminnym w Czeremsze przy ul. 1-go Maja, obejmujące część działki oznaczonej 

nr geodezyjnym 1304  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty dla 
rolników i ich domowników 

LEGENDA: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFF1635-EB17-43F9-B97C-A120EE4FF6B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/244/23 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Regulamin określający prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku gminnym w Czeremsze przy ul. 1-go Maja, obejmujące część działki oznaczonej nr geodezyjnym 
1304. 

§ 2. Targowisko jest czynne w piątki i soboty od godziny 6:00 do godziny 12:00. 

§ 3. Zajmowanie miejsca na targowisku oraz ustawianie straganów, ław, stołów, wieszaków i wszelkiego 
rodzaju sprzętu powinno odbywać się w granicach wyznaczonych stanowisk handlowych. 

§ 4. W zakresie nieuregulowanym niniejszym regulaminem, rolników i ich domowników obowiązują 
zapisy Regulaminu targowiska gminnego w Czeremsze „Mój Rynek” przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/212/22 
Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFF1635-EB17-43F9-B97C-A120EE4FF6B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do zapisów ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290), 
obowiązującej od 1 stycznia 2022 r. Rada Gminy w drodze uchwały wyznacza miejsce 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. W związku z 
zakończeniem realizacji inwestycji pn. „Przebudowa targowiska wiejskiego w Czeremsze, Gmina 
Czeremcha” zaistniała konieczność wyznaczenia nowych miejsc prowadzenia handlu w piątki i 
soboty przez rolników i ich domowników. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEFF1635-EB17-43F9-B97C-A120EE4FF6B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4

	Uzasadnienie



